

"Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (Мультифункціональний коворкінг-простір) Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області, по вул.Шкільна,34 у с.Ларжанка Ізмаїльського району Одеської області"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

Придбання пожежного устаткування

Споруда цивільного захисту Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради, Шкільна,34

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 572,379 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30047 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний адресний на 8 кілець ПУ-П "Омега" ПП "Резерв-1"; (маса=0,012)	шт	1	50570,00	50570
2	& 1511-2001-5 варіант 2	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM ТОВ "Тирас-12" м.Винниця; (маса=0,007)	шт	1	5352,00	5352
3	1602-30066 варіант 1	Сповісвач пожежний ручний ; (маса=0,0007)	шт	4	250,00	1000
4	2402-4057 варіант 1	Сповісвач пожежний димовий ; (маса=5)	шт	110	1932,00	212520
5	1504-13247 варіант 2	Акумуляторна батарея; (маса=0,003)	шт	1	1460,00	1460
6	1503-8874 варіант 2	Оповісвач світло-звуковий зовнішньої установки; (маса=0,008)	шт	1	1284,00	1284
7	1503-8874 варіант 3	Оповісвач світло-звуковий внутрішньої установки; (маса=0,008)	шт	12	888,00	10656
8	2402-4057 варіант 2	Моноблок настінного типу для систем оповіщення; (маса=5)	шт	1	29112,00	29112
9	1503-8874 варіант 4	Гучномовець мовний настінного монтажу 1ВТ 3АС100ПН; (маса=0,008)	шт	6	618,00	3708
10	1503-8874 варіант 5	Гучномовець мовний настінного монтажу 1ВТ 6АС100ПН-2; (маса=0,008)	шт	24	738,00	17712
11	1602-30047 варіант 3	Пожежна станція fire-set 2 3d 32-160/1,5 dpc q=9,0 m3/pікен=35м; (маса=0,012)	шт	1	120000,00	120000
12	& 1511-2001-5 варіант 3	Шафа пожежна шп-60/120-НС; (маса=0,007)	шт	3	18500,00	55500

1	2	3	4	5	6	7
13	& 1511-2001-5 варіант 4	Шафа керування димовидаленням АПК 40-16-23-ЧП-1; (маса=0,007) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	3	16300,00	48900 557774 14605 572379

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Урядникова О.І.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Делі М.І.